
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

1000 EVO 
1 
2 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

77 
1 

55 
30 
88 
71 
94 
58 

56 
10 

85 
21 
27 
26 
39 
13 

8 

Nome 

Theo Manna 
Ramiro Gandola 
Mauro Passarino 
Felipinho 
Eduardo Burr  
Seba Salom 
Matthieu Lussiana 
Gustavo Silveira Gao 

Julio Fortunato 
Gleidson Babinha 

Eduardo Marques 
Marcelo Miarelli 
Thiago Fonseca 
Alex Barbosa 
Paulo Grochoski 
Luis Ferraz 
Valentin Romero 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 
1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Kawasaki 

BMW 
BMW 

Honda 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
Kawasaki 

Melhor Tempo 

1:01.648 
1:02.333 
1:02.340 
1:02.629 
1:02.876 
1:02.972 
1:04.131 
1:05.203 

1:04.857 
1:05.240 

1:05.787 
1:06.104 
1:06.676 
1:06.684 
1:08.335 
1:09.675 
1:11.477 

na volta. 

12 
8 

13 
9 

11 
16 
13 

5 

5 
15 

6 
6 

10 
5 
4 
5 
2 

Diff 

0.685 
0.692 
0.981 
1.228 
1.324 
2.483 
3.555 

0.383 

0.317 
0.889 
0.897 
2.548 
3.888 
5.690 

Espaço 

0.685 
0.007 
0.289 
0.247 
0.096 
1.159 
1.072 

0.383 

0.317 
0.572 
0.008 
1.651 
1.340 
1.802 

Voltas 

13 
14 
18 
11 
14 
17 
13 

6 

16 
15 

14 
8 

11 
10 

7 
14 

4 

Total Tempo 

19:33.403 
18:00.374 
20:45.882 
13:29.254 
17:13.278 
21:06.194 
17:15.430 
20:55.030 

20:53.338 
18:36.898 

17:02.388 
11:04.738 
13:19.118 
15:53.940 
12:44.238 
20:05.306 

5:42.102 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

3º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:53:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

28/11/2025 15:55 


